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Höstmötet 
hölls den 11 november 2011 och mötet återvalde Stephan Rantala till ordförande. I styrelsen 
fortsätter Tora Bränn,Gustav Båsk,Mika Kolbe,Michael Lindholm,Herbert Lundström och Staffan 
Sundström och som ny invaldes Marianne Sundblad.Budget och verksamhetsplan för 
2012 godkändes. Efter mötet diskuterades olika resmål för detta år med Chali Hindsberg som i 
december ordnade en Tysklandsresa med 27 deltagare  för företagare. 
 
Stora Skattedagen 
anordnas i Södra Finland onsdagen den 15 februari på Hanaholmen. Program och 
anmälningsförfarande finns i 
http://kimito.fi/privatforetagare/material/Storaskattedagen_150212.pdf 
Vi hoppas på stor uppslutning. 
 
 
Företagsportal 
för svenskspråkiga företagare på webben är under planering och SFF finns med under 
planeringsskedet. Projektet administreras av Luckan under planeringsskede. Luckan har tidigare 
utdelat diplom till företagare som skyltar med svenskspråkig service. Detta projekt 
innefattar även enkäter som i detta skede sköts av Kommunikationsbyrå Contenta med Lena Halén 
som koordinator. 
 
Fyll i enkäten i http://tinyurl.com/col7ht2 - svarstid till 24 januari. 
Mera info i http://kimito.fi/privatforetagare/material/Foretagsportal_enkatinfo.pdf 
 
Frågor kan ställas till Lena per mail lena.halen@contenta.fi. Fr.o.m 16 januari finns mera detaljer 
kring projektet på vår hemsida www.foretag.fi under rubriken Företagsportal. 
 
 
Program under våren 
Ett operabesök i slutet av mars är under planering. Likaså planeras tillsammans med Thomas 
Palmgren (Företagarna i Finland) en resa till Bryssel där ett besök i EU-parlamentet skulle Vara en 
programpunkt. Resans tidpunkt är helt beroende på hur sammanträffande även med någon (några) 
EU-parlamentariker kan koordineras men senare delen av april är tidigast möjliga tidpunkt. 
 
Vårmötet 
hålls i slutet av april men tidpunkt är ännu inte fastställd. 
 
Detta medlemsbrev skickas ännu med gamla e-postadresser. En ny uppdaterad version fås i slutet av 
denna månad så nästa medlemsbrev skickas enligt uppdaterad lista där sådana som inte mera är FiF 
medlemmar eller har bytt e-postadress beaktas. 
 
Henrik Lindström 
Tf verksamhetsledare 
 


